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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

8983-4 PM SAN CECILIA PAVAO-PNAT
MARCO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
28/02/2019 SALDO ANTERIOR
07/03/2019 RESGATE

Aplicacdo 05/09/2018

29/03/2019 APLICACAO
29/03/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2019
29/03/2019

3,636116182
3,642113133

Rentabilidade

No més 0,1649
No ano 0,5255
Ultimos 12 meses  2,1887

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
470,44
171,00
171,00

1.476,60

1.776,58

470,44
1.476,60
171,00
0,54
0,00
0,00
0,54
1.776,58

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas
129,378905
47,015351
47,015351
405,423979
487,787533

G337030952278264036
03/04/2019 10:16:04

Valor cota Saldo cotas
3,637109933 82,363554

3,642113133 487,787533
487,787533

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



